

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Tištěno dne: 03.12.2021

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**  
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

**Stavba: ROKYCANY, POD OHRADOU - VÍCEPRÁCE**

Investor:

**07 Ochrana kabelu Cetin**

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1 001	D+M Trubka Kopolxle pr.160	110,00	m	153,29	<b>16 861,90</b>
2 002	D+M Spojka na HDPE pr.40	4,00	ks	487,43	<b>1 949,72</b>
3 004	D+M Spojka na trubku pr.160	19,00	ks	592,81	<b>11 263,39</b>
4 005	D+M Protážení HDPE a kalibrace trubek pro CETIN	105,00	m	32,34	<b>3 395,70</b>
7 1322011100	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ (105*0,5*0,4)	21,00	m3	249,54	<b>5 240,34</b>
7 1626011020	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	21,00	m3	124,51	<b>2 614,71</b>
7 460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií	105,00	m	16,50	<b>1 732,50</b>
8 1990000020	Poplatek za skládku horniny 1- 4	21,00	m3	173,39	<b>3 641,19</b>
9 460451242	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 40 cm z horniny tř I skupiny 3	105,00	m	32,90	<b>3 454,50</b>
<b>Celkem</b>				<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>50 153,95</b>

<b>STAVBA CELKEM</b>	<b>Sazba DPH</b>	<b>DPH celkem</b>	<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>361 562,41</b>
	<b>21,00</b>	<b>75 928,11</b>	<b>Odbytová cena s DPH:</b>	<b>437 490,52</b>

Nabídku zpracoval:

Předáno dne: . .